Quam Ecclesiam nobilis vir Willielmus Byseth eisdem fratribus et

sibi successuris dedit, et concessit, et carta sua confirmavit, in puram
et perpetuam Eleemosynam. Quare volumus et concedimus, quod

praedicta domus de Bello loco, et fratres praedicti dictas decimas

omnes Garbarum infra parochiam praefatae Ecclesiae provenientes,

cum tota terra ad eandem Ecclesiam pertinente, et cum Decima Sal-

monum de praedictis Piscarijs omnibus, in ipsa Parochia existentibus,

habeant et possideant nomine simplicis beneficij, in puram et per-

petuam Eleemosynam ad sustentationem eorum adeo libere, quiete,

plenarie, et honorifice, sicut aliquod simplex beneficium in Diocoesi
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nostra, ab aliquo liberius, quietius, plenarius, et honorificentius habe-

tur, tenetur, et possidetur. In hujus autem rei firmum et indubitabile

testimonium huic Scripto appensum est Sigillum nostrum et Sigillum

capituli nostri Subscriptionibus Canonicorum. Testibus Symone De-

cano Majore Magistro Ricardo Praecentore, Magistro Henrico Cancel-

lario, Roberto Thesaurario, Magistris Willielmo et Andrea Canonicis

Ecclesiae Moraviensis Radulpho et Symone Capellanis Moraviensibus

et alijs multis.

>J Ego, ANDREAS, Episcopus Moraviensis, Com. de Fotherum,

Subscribe.

*%* Ego, ARCHEBALDUS, Canonicus de Crom., Subscribo.

t^t Ego, RAN., Archidiaconus Moraviensis, Subscribo.

t%t Ego, PETRUS, Canonicus Moraviensis, Subscribo.

>%* Ego, RAD. HAY, Canonicus de . . . Subscribo.

>%* Ego, WILLIELMUS, Canonicus de Pett, Subscribo.

frj* Ego, SYMON, Decanus Moraviensis Ecclesiae, Subscribo.

*f< Ego, RICARD., Prsecento Ecclesiae Moraviensis, Subscribo.

| Ego, HENRICUS, Cancellarius Moraviensis, Subscribo.

>%* Ego, ROBERTUS, Thesaurarius Moraviensis, Subscribo.

J Ego, ROBERTUS, Canonicus de Duppel, Subscribo.

*%* Ego, ANDREAS, Canonicus de Simm., Subscribo.

>%< Ego, WILLIELMUS, Canonicus de Dunbanne, Subscribo.

t%* Ego, LAMBERTUS, Moraviensis Ecclesias Subcentor, Subscribo.

*%* Ego, EDWARDUS, Canonicus de Muy, Subscribo."

This instrument is the confirmation in 1242 by Andrew,

Bishop of Moray (within whose diocese or province the parish

of Abertarff lay), of the grant of it by William Byset.

This confirmation had the effect of wholly appropriating
the church of Abertarff and its possessions to the use of the

priory ; making the convent the perpetual rector, and not

merely the patron, as if the grant of the church had been to

a layman ;
such a grant required the confirmation of the